FireAnt

Thong tin giao dich 28/06/2024
Gia hién tai (VND) 2,670
Cao nhat 52 tuan (VND) 3,700
Thap nhat 52 tuan (VND) 2,360
SL ¢6 phiéu LH 52,500,000
KLGD BQ 20 phién (CP) 378,520
% s& hiru nudc ngoai 0.2%
Vén diéu 1é (ty VND)

Vén hoéa (ty VND) 140
P/E 6.7
EPS 401

YTD 1T 3T )

TNI -0.7% 3.9% -3.6% -0.7%
VNINDEX 10.0% -2.7% -3.0% 11.4%

Co cau sé hiru

B S3 hiu nudc ngoai
B S3 hru nha nudc

B S& hitu khac

(Nguon: fireant.vn)

CTCP Tap doan Thanh Nam (HSX: TNI)

Co cau Téng tai san

Q1/24 6734.9% 9756.2%
Q4/23 41.6% 58.4%
Q3/23 45.2% 54.8%
Q2/23 42.6% 57.4%

B Tai san ngan han M Tai san dai han M Ng phai tra Nguon VCSH

Ca cau c6 doéng

73%

(Nguoén: fireant.vn)

B V{ Thi Thu Hudng

W L& Thi Thuy Linh

® D4 Thi Thanh Huong
Tran Kim Phugng

B Nguyén Thu Huong
Khac

(Ngubn: fireant.vn)

Co cau Tai san ngan han/Téng TS
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® Tién va TD tién

® D3u tu TC ngan han

O,
32.2% = Phai thu ngan han
Hang ton kho
= TSNH khéc
Q2/24 (Nguén: fireant.vn)
Co cau Tai san dai han/Téng TS
. 0.6% .
0.0% | 00%

= Phai thu dai han

® Tai san c6 dinh

u B4t dong san dau tu
Tai san d& dang

0.0% = Dau tu tai chinh dai han

® Tai san dai han khac

0.0% N .
m Lgi thé thugng mai

Q2/24

(Nguén: fireant.vn)
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FireAnt

Tién va tuong duong tién

34.2%

Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

B Tién va tuong dudng tién ~ ==@==Ty trong vai TTS

(Nguén: fireant.vn)

ty VND Tai san ¢6 dinh
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B Tai san c6 dinh ==@=Ty trong v3i TTS

(Ngudn: fireant.vn)

CTCP Tap doan Thanh Nam (HSX: TNI)
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Phai thu ngan han & VND Hang tén kho
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B Phaithu ngdn han  ==@=Ty trong v&i TTS

(Nguon: fireant.vn)

B Hang ton kho ~ ==@=Ty trong vdi TTS

(Nguon: fireant.vn)

Ng vay ty VND Vén chu sé hiru
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B Vay va ng thué ngan han B Vay va ng thué dai han Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1724 Q2/24

==@==Tang trudng ng vay B V3N chl s@ hitu ~ ==@==Ty trong v&i TTS
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ty VND Két qua kinh doanh

800 14533%
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B Doanh thu thuan I L Gi nhuan gop

Téang trudng LN sau thué (YoY)
(Nguon: fireant.vn)

[ Gi nhudn sau thué

Vong quay tai san
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=8=\/0ng quay TSCD ====\/0ng quay T6ng TS ==#==\ong quay VCSH
(Nguon: fireant.vn)

CTCP Tap doan Thanh Nam (HSX: TNI)
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Ty suat Igi nhuan
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@ Ty SUSL LN gOp ==l Ty suat LN thudn  e==@=== Ty suat |3i EBIT

(Nguon: fireant.vn)

Chi so6 thanh khoan
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e Ty 58 thanh toan hién hanh
(Nguon: fireant.vn)
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CAN POI KE TOAN
(ty VND)
Tong tai san
Tai san ngan han
Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han
Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han
Phai thu dai han
Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

Tai ngay 30/6/2024

885
587
7.50
9.80
285
285
0.75
297

90.5

0.14
201
0.28
5.20
352
330
277
44.6
22.1
22.0
532
532
525

CTCP Tap doan Thanh Nam (HSX: TNI)

Tai ngay Thay déi
31/12/2023
904 -2.2%
600 22%
9.51 21.2%
9.34 4.9%
298 4.6%
283 0.7%
0.58 29.0%
304 2.2%
0
942 13.9%
0
0
204 1.4%
0.39 -28.6%
551 -5.6%
373 155%
346 -4.6%
263 5.0%
62.4 -28.6%
26.6 17.0%
26.5 17.1%
531 0.2%
531 0.2%
525 0.0%
0

(Nguén: fireant.vn)

KET QUA KINH DOANH

, Q2/23

(ty VND)

Doanh thu thuan 94.6
Gia von hang ban 73.9
Lgi nhuan gop 20.8
Doanh thu HDTC 0.17
Chi phi TC 8.17
Chi phi lai vay 8.33
LN trong céng ty LKLD -2.92
Chi phi ban hang 2.34
Chi phi QLDN 2.92
LN thuan tur HDKD 4.60
Lgi nhuan khac -0.08
LN truéc thué 4.52
Lgi nhudn sau thué 4,52
LNST cua CD cty me 444

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD 100
Luu chuyén tién to HDDT -93.3
Luu chuyén tién ti HDTC -9.81
Tién dau ky 9.93
Luu chuyén tién thuan -3.00
Anh hudng ty gia -0.06
Tién cudi ky 6.87

Q3/23

239
210
28.3
0.16
6.53
4.19
-1.48
1.32
15.1
4.06
-0.05
4.01
4.00
3.93

-11.5
5.87
6.20
6.87

0.54
0.06
7.48

Q4/23 Q1/24 Q2/24

206 126 224
180 116 212
25.8 10.6 11.9
0.90 0.13 2.31
7.75 6.66 7.01
5.39 5.50 6.52
-1.58 -1.45 -2.90
1.31 1.85 1.23
3.40 9.66 -4.64
12.6 -8.92 7.76
5.20 -0.04 0.65
17.8 -8.96 8.41
17.9 -8.96 8.41
17.8 -9.02 8.32

(Nguén: fireant.vn)

Q1/24 Q2/24

8.38 -19.6 9.07
-1.79 0.02 -0.24
-4.56 11.9 -3.16

7.48 9.51 1.83
2.02 -7.68 5.67

0.01 0 0

9.51 1.83 7.50
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